
INFORMACJA O WYBORZE OFERY 

Na wykonanie zadania p.n.: „Kompleksowa dostawa paliwa gazowego do kotłowni c. o. 2021/2022” 

w okresie od 01.07.2021r. do 30.06.2022r. 

 

Wpłynęły następujące oferty na kwoty: 

Komisja dokonała oceny przyznając punkty każdej z ofert. Jedynym kryterium oceny oferty była cena 
netto. 
 

Lp. 
 

Nazwa i adres 
oferenta 

Razem 
wartość netto w 

zł 
Punktacja Pozycja 

1. 

 
„Nida Media” Sp. z o.o. 

Leszcze 15 
28-400 Pińczów 

 

198 281,00 
 

 
100 

 

1 
 

2. 

 
PGNiG Obrót Detaliczny 

ul. Jana Kazimierza 3 
01-248 Warszawa 

 

203 438,92 
 

97 2 

 
Komisja dokonała wyboru oferty firmy:  Nida Media Sp. z o.o., Leszcze 15, 28-400 Pińczów, jako 

najkorzystniejszej dla Zamawiającego. 

Nie wykluczono żadnego wykonawcy. 

Nie odrzucono żadnej oferty. 

Nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów. 

 


